様式第４号（第９条関係）
　　年　　月　　日

さぬき市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　（申請者）住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

移住促進家賃等補助金交付申請書

　　　年度移住促進家賃等補助金の交付を受けたいので、さぬき市移住促進家賃等
補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

なお、この申請を行うに当たり、次に掲げる調査等を市が行うことを承諾します。
(1) この申請に係る審査のため、世帯構成員の市税等の納付状況を調査すること。
(2) この補助金による移住・定住促進効果の検証に必要な統計データ作成のため、
補助金交付後、市が保有する世帯構成員の住民情報を利用すること。

	交付申請　対象期間
	[bookmark: _GoBack]年　　月　　～　　　　年　　月
※半期ごとに、当該半期中において家賃等を支払った期間を記入してください。

	交付申請額
	　　　　　　　　　　円（③＋⑤）

	うち住宅　家賃補助金
	（１か月の家賃（　　　　）円－住宅手当等（　　　　）円）
×１／２＝（　　　　　　）円①
①と20,000円とを比較していずれか少ない額（　　　　　　）円②
※1,000円未満切捨て
②×　　　か月＝（　　　　　　）円③

	うち住宅初期費用補助金
	礼金　　　　　　（　　　　　）円
不動産取引手数料（　　　　　）円
保証料　　　　　（　　　　　）円
合計（　　　　　）円－住宅手当等（　　　　　）円
×１／２=（　　　　　）円④
④と60,000円とを比較していずれか少ない額（　　　　）円⑤
※1,000円未満切捨て

（注）　家賃及び初期費用の支払が完了したことを証明する書類の写しその他関係書類を添付すること。